
                                                  
 
 
 
 
 
 
Komisioni Përzgjedhës mban mbledhjen e radhës 

 

 

  

Të shtunën (12.03.2022) komisioni vlerësues dhe përzgjedhës do të mbajë takimin e radhës në orën 

16:00, në të cilin do te diskutohet për përcaktimin e datës se intervistimit të kandidatëve të cilët e kanë 

kaluar testin me shkrim për pozitën e Drejtorit të Përgjithshëm të RTK-së. 

 

 

 

Me respekt  
Kryetari i Bordit të RTK-së 
Besnik Boletini 


